
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż wozu strażackiego 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

1. Nazwa i adres Sprzedającego 

Gmina Trzebiechów, reprezentowana przez 

Wójta Gminy – Panią Izabellę Staszak 

z siedzibą w Trzebiechowie, ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów 

tel. 68 3514122 

e-mail: urzad@trzebiechow.pl   www.trzebiechow.pl 

2. Nazwa i opis  przedmiotu zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wozu strażackiego 

1) Dane pojazdu przeznaczonego  do sprzedaży : 

Marka 

Pojazdu 

Model Numer 

rejestracyjny 

Rok produkcji Cena wywoławcza Paliwo/ pojemność 

cm3 

Żuk A156B ZGB 869V 1988 5 000,00 benzyna/2120 

Pojazd jest ubezpieczony i zarejestrowany w bardzo dobrym stanie. 

Sprzedaży nie obejmuje sprzęt strażacki będący na wyposażeniu pojazdu. 

 2)  Sprzedaż zwolniona jest z  podatku VAT. 

 3) Pojazd  można oglądać  w m. Głuchów w dni robocze  do 01.03.2018 r. 

 po  wcześniejszym  uzgodnieniu  telefonicznym   68 3514122. 

3. Forma złożenia oferty: 

 Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w terminie do dnia 2 marca 2018 do godz. 9.00 

4. Miejsce złożenia  oferty 

Urząd Gminy Trzebiechów; ul. ul. Sulechowska 2; 66-132 Trzebiechów (w sekretariacie) 

5. Tryb postępowania 

Przetarg nieograniczony 

6. Kryteria oceny ofert 

Kryterium oceny oferty jest wyłącznie cena. 

Oferowana  cena powinna być  równa co najmniej cenie wywoławczej. 

Wybrana zostanie  oferta o najwyższej cenie. 

Cena musi być wyrażona w złotych polskich. 

Cena może być tylko jedna, nie dopuszcza się wariantowości cen. 

7. Instrukcja dla wykonawcy 

1) Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym  stanowiącym załącznik nr 1. 

2) Ofertę należy sporządzić w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności .W przypadku składania ofert w języku obcym należy złożyć je wraz z tłumaczeniem 

sporządzonym przez tłumacza przysięgłego. 

mailto:urzad@trzebiechow.pl
mailto:urzad@trzebiechow.pl
http://www.domaszowice.pl/


3) Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej odczytanie jej zawartości bez 

uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie  powinno być opatrzone  nazwą (firmą) i adresem  

Oferenta, a także posiadać dodatkowe oznaczenie: 

Gmina Trzebiechów, ul. Sulechowska 2; 66-132 Trzebiechów "Sprzedaż wozu strażackiego 

Żuk" Nie otwierać przed dniem 2 marca 2018 r. przed godziną 10.00. 

8. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 2 marca 2017 r. o godz. 10.00 w siedzibie  Zamawiającego – ul. 

Sulechowska 2; 66-132 Trzebiechów 

9. Ogłoszenie wyników 

1) Sprzedający sprzeda Oferentowi, którego oferta odpowiada wszystkim  wymaganiom 

określonym w niniejszym zapytaniu ofertowym, a która zaoferuje najwyższą cenę  w oparciu o 

podane kryterium ceny. 

2) O wyborze oferty najkorzystniejszej Sprzedający niezwłocznie  zawiadomi Oferentów, którzy 

brali udział w przedmiotowym  postępowaniu, jednocześnie zamieszczając  niniejsze 

zawiadomienie na stronie internetowej www.bip.trzebiechow.pl oraz w swojej siedzibie  na 

tablicach ogłoszeń. 

10. Zawarcie umowy 

Umowa na sprzedaż pojazdu zostanie zawarta w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu i 

wpłaceniu należności za kupione mienie. 

Gmina (Sprzedający) zastrzega sobie prawo do odstąpienia  w każdym czasie  od zamiaru zbycia 

pojazdu i unieważnienia przetargu bez podawania przyczyn. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik  nr 1 - formularz  ofertowy 

 


